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古吉园殡仪馆殡葬用品价目表

收费单位：呼和浩特市古吉园殡仪馆

基本殡葬服务收费

服务项目 收费标准 计费单位
收费管理形

式
收费依据 服务内容

服务标准、等

级和规格
减免政策

备注

（可附照

片）

遗体接运 600 元/具 政府定价

《关于和林格

尔县殡葬服务

和公益性墓地

收费标准(试行)

的通知》

和 发 改 字

【2025】106 号

(含抬尸、消

毒)

在呼和浩特市

行政辖区以外

往返，每增加 1

公里加收 2 元

(不含往返过

路费)。

《关于免除城乡低收入

困难群体、重点优抚对

象等基本殡葬服务费用

的通知》（呼政民事字

【2013】3 号）

遗体存放 60 元/具/天 政府定价

《关于和林格

尔县殡葬服务

和公益性墓地

收费标准(试行)

的通知》

和 发 改 字

【2025】106 号

普 通 冷 藏柜

遗体存放

存放时间从夜

间零点算起，

不足一天按一

天计算。超出 3

天，由双方协

商确定。

《关于免除城乡低收

入困难群体、重点优抚

对象等基本殡葬服务

费用的通知》（呼政民

事字【2013】3 号）
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基本殡葬服务收费

服务项目 收费标准 计费单位
收费管理形

式
收费依据 服务内容

服务标准、等

级和规格
减免政策

备注

（可附照

片）

遗体

火化费
650 元/具 政府定价

《关于和林格

尔县殡葬服务

和公益性墓地

收费标准(试行)

的通知》

和发改字

【2025】106 号

提供将遗体

进行焚化的

服务，含遗体

确认、炉膛清

理、入炉

火化、骨灰粉

碎、装袋。

炉型：捡灰炉

（含遗体火

化）

《关于免除城乡低收入

困难群体、重点优抚对

象等基本殡葬服务费用

的通知》（呼政民事字

【2013】3 号）

骨灰

寄存费
50 元/年/盒 政府定价

《关于和林格

尔县殡葬服务

和公益性墓地

收费标准(试行)

的通知》

和发改字

【2025】106 号

提供单格位

骨灰（骨灰

盒）保管服务

不足一年按一

年计算

《关于免除城乡低收入

困难群体、重点优抚对

象等基本殡葬服务费用

的通知》（呼政民事字

【2013】3 号）

基础吊唁

厅
600 元/场次 政府指导价

《关于和林格

尔县殡葬服务

和公益性墓地

收费标准(试行)

的通知》

和发改字

【2025】106 号

提供遗体吊

唁场地租赁

服务

包括花圈、瞻

仰台、司仪台、

音响、椅子、

空调

/
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基本殡葬服务收费

服务项目 收费标准 计费单位
收费管理形

式
收费依据 服务内容

服务标准、等

级和规格
减免政策

备注

（可附照

片）

高级吊唁

厅
800 元/场次 政府指导价

《关于和林格

尔县殡葬服务

和公益性墓地

收费标准(试行)

的通知》

和发改字

【2025】106 号

提供遗体吊

唁场地租赁

服务

含LED显示屏、

遗像屏、花圈、

瞻仰台、司仪

台、音响、椅

子、空调

/

守灵厅 600 元/天 政府指导价

《关于和林格

尔县殡葬服务

和公益性墓地

收费标准(试行)

的通知》

和发改字

【2025】106 号

提供遗体守

灵场地租赁

服务

玻晶冷藏棺、

椅子
/
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非基本殡葬服务收费

服务项目 收费标准 计费单位
收费管理形

式
收费依据

服务内容

（可选）
服务标准、等级、规格 减免政策

备注

（可附照片）

护灵仪式-敬护 1200 元/次 市场调节价 /

由工作人

员为遗体

提供全程

遗体护送

仪式服务

由 1 名工作人员提供护

灵仪式服务
/

护灵仪式-恭护 1800 元/次 市场调节价 /

由工作人

员为遗体

提供全程

遗体护送

仪式服务

由 2 名工作人员提供护

灵仪式服务
/

护灵仪式-尊护 3888 元/次 市场调节价 /

由工作人

员为遗体

提供全程

遗体护送

仪式服务

由 3 名工作人员提供护

灵仪式服务
/

定制服务费 300-500 元/次 市场调节价 /

在非工作

时间段，根

据家属个

性化时间

需求提供

服务

依据家属个性化时间需

求提供的上门服务
/
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非基本殡葬服务收费

服务项目 收费标准 计费单位
收费管理形

式
收费依据

服务内容

（可选）
服务标准、等级、规格 减免政策

备注

（可附照片）

安宁接引仪式 200-500 元/人 市场调节价 /

由工作人

员根据家

属需求提

供遗体接

引辅助服

务

依据家属需求 /

入馆仪式 600 元/次 市场调节价 /

从逝者家

里护送到

殡仪馆，提

供定制化

入馆护送

仪式。

殡仪馆提供带有花带和

遗像的专供车将遗体迎

送至殡仪馆的全程护送

仪式

/

特体消毒 100 元/次 市场调节价 /

对腐败、破

损、有严重

异味和液

体渗出的

特殊遗体

进行消毒

1. 对腐败、破损、有严

重异味和液体渗出的特

殊遗体选用高效祛味喷

雾，对遗体进行全方位、

均匀地喷洒，减少异味

散发；使用专用消毒剂

对遗体进行消毒喷洒，

确保遗体被消毒剂覆

盖。

2. 对特体所在的殡仪

/
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非基本殡葬服务收费

服务项目 收费标准 计费单位
收费管理形

式
收费依据

服务内容

（可选）
服务标准、等级、规格 减免政策

备注

（可附照片）

车，推尸床接收前后均

需消毒剂擦拭，以及冰

存柜内部进行全面消毒

处理；入馆后转抬区域

在相关操作后进行地面

和周边物体表面的消

毒；使用紫外线消毒灯

对遗体所在区域进行全

面照射，以达到全面消

毒

陪伴仪式 300 元/天 市场调节价 /

提供遗体

单间存放

期间举行

陪伴仪式

的服务

遗体存放单间独立冷藏

室，含玻晶冷藏棺、供

桌、供台、遗像架、物

品架

/

家庭陪伴仪式 80 元/小时 市场调节价 /

提供遗体

存放期间

的家庭式

陪伴仪式

的全套服

务

6 小时起、含独立卫生

间、玻晶冷藏棺、供桌、

会客区、休息区、餐饮

区、免费 wifi，工作人

员提供 24 小时响应服

务。

/
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非基本殡葬服务收费

服务项目 收费标准 计费单位
收费管理形

式
收费依据

服务内容

（可选）
服务标准、等级、规格 减免政策

备注

（可附照片）

租赁服务-对陪

伴仪式场所进行

布置

398 元/次 市场调节价 /

提供租赁

场地的布

置服务

含背景布置、电子香烛、

供桌、花灯 1 组、宫灯

1 组、花瓶 1 组

/

598 元/次 市场调节价 /

提供租赁

场地的布

置服务

含背景布置，电子香烛、

普通供品盘、丝绒盖单、

供桌、花灯 2 组，宫灯

2 组，花瓶 2 组、冰棺

盖单

/

698 元/次 市场调节价 /

提供租赁

场地的布

置服务

含背景布置、电子香烛、

花灯 2 组、高脚花灯 1

组、宫灯 3 组、高档供

品盘、丝绒盖单、供桌、

花瓶 2 组、祈愿灯 1 组、

冰棺盖单

/

超时遗体存放 100 元/天 市场调节价 /

3 天 以 上

普通冷藏

柜遗体存

放

遗体存放集体冷藏柜费

用 3 天以上
/
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非基本殡葬服务收费

服务项目 收费标准 计费单位
收费管理形

式
收费依据

服务内容

（可选）
服务标准、等级、规格 减免政策

备注

（可附照片）

特体存放 160 元/天 市场调节价 /

提供腐败、

破损、有严

重异味和

液体渗出

的特殊遗

体存放服

务

对腐败、破损、有严重

异味和液体渗出的特殊

遗体进行存放

/

遗体沐浴祥安级 1680 元/次 市场调节价 /

由工作人

员为遗体

提供沐浴

服务

1.面、眼、耳、口、鼻

等部位深度清洁（包含

剃须）

2.眼睛闭合、口部闭合

塑形（正常咬合形态）

3.头发洗护及梳理（包

含专用洗发水、护发素

洗护，喷雾定型，不含

染发及修剪发型）

4.清洗全脸、耳朵、手

脚清洁护理（包含面部

洗面奶清洁，面膜养护

1 张，面部润肤霜保养，

手脚指甲修剪，甲缝清

洁）
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非基本殡葬服务收费

服务项目 收费标准 计费单位
收费管理形

式
收费依据

服务内容

（可选）
服务标准、等级、规格 减免政策

备注

（可附照片）

5.面部化妆（包含专业

化妆品，淡妆，自然安

详为宜）

6.帮助遗体整理衣物、

被褥

7.72 小时内对妆容进行

跟踪维护

遗体沐浴祥祺级 2680 元/次 市场调节价 /

由工作人

员为遗体

提供沐浴

服务

1.面、眼、耳、口、鼻

等部位深度清洁（包含

剃须）

2.眼睛闭合、口部闭合

塑形（正常咬合形态）

3.头发洗护及梳理（包

含专用洗发水、护发素

洗护，喷雾定型，不含

染发及修剪发型）

4.清洗全脸、耳朵、手

脚清洁护理（包含面部

洗面奶清洁，面膜养护

1 张，脚部脚膜 1 张，

面部、脚部润肤霜保养，

手脚指甲修剪，甲缝清
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非基本殡葬服务收费

服务项目 收费标准 计费单位
收费管理形

式
收费依据

服务内容

（可选）
服务标准、等级、规格 减免政策

备注

（可附照片）

洁）

5.遗体全身躯干清洁护

理（包含沐浴类日化用

品）

6.隐私部位清洁护理

7.面部化妆（包含专业

化妆品，淡妆，自然安

详为宜）

8.帮助遗体更换衣物、

整理被褥

9.72 小时内对妆容进行

跟踪维护

遗体沐浴祥康级 3680 元/次 市场调节价 /

由工作人

员为遗体

提供沐浴

服务

1.面、眼、耳、口、鼻

等部位深度清洁（包含

剃须、修眉）

2.眼睛闭合、口部闭合

塑形（正常咬合形态）

3.头发洗护及梳理（包

含专用洗发水、护发素

洗护，喷雾定型，染发

及修剪发型）

4.清洗全脸、耳朵、手
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非基本殡葬服务收费

服务项目 收费标准 计费单位
收费管理形

式
收费依据

服务内容

（可选）
服务标准、等级、规格 减免政策

备注

（可附照片）

脚清洁护理（包含面部

洗面奶清洁，面膜养护

1 张，脚部脚膜 1 张，

面部、脚部润肤霜保养，

手脚指甲修剪，甲缝清

洁）

5.遗体全身躯干精致清

洁护理（包含沐浴类日

化用品）

6.面部化妆（包含专业

化妆品，淡妆，自然安

详为宜）

7.全身舒缓按摩（以便

于为遗体更换衣物）

8.帮助遗体更换衣物、

整理被褥

9.72 小时内对妆容进行

跟踪维护

遗体沐浴祥泰级 5680 元/次 市场调节价 /

由工作人

员为遗体

提供沐浴

服务

1.面、眼、耳、口、鼻

等部位深度清洁（包含

剃须、修眉）

2.眼睛闭合、口部闭合
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非基本殡葬服务收费

服务项目 收费标准 计费单位
收费管理形

式
收费依据

服务内容

（可选）
服务标准、等级、规格 减免政策

备注

（可附照片）

塑形（正常咬合形态）

3.头发洗护及梳理（包

含一次性专用洗发水、

护发素洗护，喷雾定型，

染发及修剪发型）

4.清洗全脸、耳朵、手

脚清洁护理（包含专业

面部洗面奶清洁，面膜

养护 1 张，脚部脚膜 1

张，面部、脚部润肤霜

保养，手脚指甲修剪、

养护，甲缝清洁）

5.遗体全身躯干精致清

洁护理（包含沐浴类日

化用品）

6.隐私部位清洁护理

7.面部化妆（包含专业

化妆品，淡妆，自然安

详为宜）

8.全身舒缓按摩 30 分

钟（以便于为遗体更换

衣物）
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非基本殡葬服务收费

服务项目 收费标准 计费单位
收费管理形

式
收费依据

服务内容

（可选）
服务标准、等级、规格 减免政策

备注

（可附照片）

9.遗体寿衣熏香，暖衣

10.帮助遗体更换衣物、

整理被褥

11.火化前全程对妆容

进行跟踪维护

12.所用物品均为一次

性专业用品

遗体沐浴祥臻级 8680 元/次 市场调节价 /

由工作人

员为遗体

提供沐浴

服务

1.面、眼、耳、口、鼻

等部位深度清洁（包含

剃须、修眉）

2.眼睛闭合、口部闭合

塑形（正常咬合形态）

3.头发洗护及梳理（包

含一次性高级洗发水、

护发素洗护，喷雾定型，

染发及修剪发型，发型

造型定制）

4.清洗全脸、耳朵、手

脚清洁护理（包含高级

面部清洁，面膜养护及

面部按摩 1 次，脚膜 1

套、手膜 1 套、手部、
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非基本殡葬服务收费

服务项目 收费标准 计费单位
收费管理形

式
收费依据

服务内容

（可选）
服务标准、等级、规格 减免政策

备注

（可附照片）

脚部精油按摩保养，手

脚指甲修剪、清洁、养

护，自选美甲服务）

5.遗体全身躯干精致清

洁护理（包含沐浴类日

化用品）

6.隐私部位清洁护理

7.面部化妆（包含专业

化妆品，淡妆，自然安

详为宜）

8.全身精油舒缓按摩40

分钟（以便于为遗体更

换衣物）

9.遗体寿衣熏香，暖衣，

熨烫

10.帮助遗体更换衣物、

整理被褥

11.火化前全程对妆容、

发型进行跟踪维护

12.所用物品均为一次

性专业、美容级用品
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非基本殡葬服务收费

服务项目 收费标准 计费单位
收费管理形

式
收费依据

服务内容

（可选）
服务标准、等级、规格 减免政策

备注

（可附照片）

遗体普通整容 200 元/次 市场调节价 /

由工作人

员为遗体

提供面部

清洁服务

刮胡子、净耳、面

《关于免除

城乡低收入

困难群体、

重点优抚对

象等基本殡

葬服务费用

的通知》（呼

政 民 事 字

【 2013 】 3

号）

遗体化妆 300 元/次 市场调节价 /

由工作人

员为遗体

提供面部

化妆服务

面部消毒清洁及淡妆

（遮瑕、腮红、口红、

眉毛、定妆）

/

普通清洗 580 元/次 市场调节价 /

由工作人

员为遗体

提供指定

部位清洗

服务

头、手、脚部清洗服务 /
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非基本殡葬服务收费

服务项目 收费标准 计费单位
收费管理形

式
收费依据

服务内容

（可选）
服务标准、等级、规格 减免政策

备注

（可附照片）

全身清洗 1000 元/次 市场调节价 /

由工作人

员为遗体

提供全身

清洗服务

为遗体头部及全身进行

清洗服务
/

遗体穿衣 1000 元/次 市场调节价 /

由工作人

员为遗体

提供全身

衣物更换

服务

为遗体进行全身衣物穿

脱更换服务
/

理发（男） 200 元/次 市场调节价 /

由工作人

员为遗体

提供理发

服务（男）

专用理发工具为遗体梳

理、修剪头发
/

洗发 300 元/次 市场调节价 /

由工作人

员为遗体

提供洗发

服务

清洗头发 /

特体缝补 面议 市场调节价 /
特殊遗体

缝合

对肢体、表皮残缺、溃

烂进行缝合
/

骨灰大格寄存 350 元/年 市场调节价 /

大号格位

骨灰（骨灰

盒）保管服

大号骨灰寄存格厢 /
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非基本殡葬服务收费

服务项目 收费标准 计费单位
收费管理形

式
收费依据

服务内容

（可选）
服务标准、等级、规格 减免政策

备注

（可附照片）

务

遗物焚烧 300 元/次 市场调节价 /
遗物焚烧

服务
遗物焚烧专用炉 /

生肖炉
200 元/次 市场调节价 / 焚烧服务 烧纸专业炉（普通） /

500 元/次 市场调节价 / 焚烧服务 烧纸专用炉（单间） /

单次献饭仪式 300 元/餐 市场调节价 /

由工作人

员为遗体

提供献饭

仪式

每餐包含 3 菜 1 汤、1

米饭
/

单次拜香仪式 300 元/次 市场调节价 /

由工作人

员为遗体

提供拜香

仪式

包含洗脸盆、牙膏、牙

刷
/

守夜餐 1888 元/次 市场调节价 /
出殡前夜

餐食服务
出殡前夜席 / 单次

仪式主持 300 元/人/场次 市场调节价 /

由工作人

员为遗体

提供告别

仪式主持

服务

仪式主持，司仪 1 名 /
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非基本殡葬服务收费

服务项目 收费标准 计费单位
收费管理形

式
收费依据

服务内容

（可选）
服务标准、等级、规格 减免政策

备注

（可附照片）

开光仪式 500 元/次 市场调节价 /

由工作人

员为遗体

提供开光

仪式

1 名司仪，开光仪式服

务
/

入殓仪式 300 元/次 市场调节价 /

由工作人

员为遗体

提供入殓

仪式

1 名司仪，入殓仪式服

务
/

乐队服务

面议

市场调节价 /

根据家属

需求，提供

个性化定

制的乐队

服务

定制服务

/

礼仪服务 市场调节价 /

根据家属

需求，提供

个性化定

制的礼仪

服务

/

礼厅布置 市场调节价 /

根据家属

需求，提供

个性化定

制的礼厅

/
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非基本殡葬服务收费

服务项目 收费标准 计费单位
收费管理形

式
收费依据

服务内容

（可选）
服务标准、等级、规格 减免政策

备注

（可附照片）

布置服务

礼厅点灯仪式 200 元/次 市场调节价 /

由工作人

员举行礼

厅点灯仪

式

由一名工作人员进行礼

厅点灯仪式

虹化仪式

3000 元/场次 市场调节价 /

由工作人

员举行虹

化仪式

含 650 元火化+独立火

化礼厅举行遗体虹化仪

式（夏季：6:30-9:00;

冬季：07:00-9:30）

/

3000 元/场次 市场调节价 /

由工作人

员举行虹

化仪式

含 650 元火化+独立火

化礼厅举行遗体虹化仪

式（夏季：9:00-11:00;

冬季：9:30-12:00）

/

5000 元/场次 市场调节价 /

由工作人

员举行虹

化仪式

含 650 元火化+独立火

化礼厅举行遗体虹化仪

式（夏季：6:30-12:00;

冬季：07:00-12:00）

/

羽化仪式

宸晖
2888 元/场 市场调节价 /

由工作人

员举行羽

化仪式

含 650 元火化+礼颂入

炉仪式（夏季：

5:30-6:30;冬季：

06:00-07:00 ）

/
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非基本殡葬服务收费

服务项目 收费标准 计费单位
收费管理形

式
收费依据

服务内容

（可选）
服务标准、等级、规格 减免政策

备注

（可附照片）

羽化仪式

乘鸾
1888 元/场 市场调节价 /

由工作人

员举行羽

化仪式

含 650 元火化+雅颂入

炉仪式（夏季：

6:30-7:30;冬季：

07:00-08:00）

/

羽化装置租赁服

务
1800 元/次 市场调节价 /

提供羽化

装置租赁

服务

归安（含归安门装置租

赁使用一次）
/

羽化装置租赁服

务
1500 元/次 市场调节价 /

提供羽化

装置租赁

服务

长生（含长生门装置租

赁使用一次）
/

羽化装置租赁服

务
1500 元/次 市场调节价 /

提供羽化

装置租赁

服务

宏恩（含宏恩门装置租

赁使用一次）
/

仪式延时服务费 500 元/具 市场调节价 /

在非工作

时间段，根

据家属个

性化时间

需求提供

仪式服务

夏季：14:30-19:30；冬

季：15:00-20:00

非正常工作时间外的延

时礼仪服务费，不包含

基本仪式或服务费用。

/
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非基本殡葬服务收费

服务项目 收费标准 计费单位
收费管理形

式
收费依据

服务内容

（可选）
服务标准、等级、规格 减免政策

备注

（可附照片）

1000 元/具 市场调节价 /

在非工作

时间段，根

据家属个

性化时间

需求提供

仪式服务

夏季：19:30-00:00，冬

季：20:00-00:00

非正常工作时间外的延

时礼仪服务费，不包含

基本仪式或服务费用。

/

3888 元/具 市场调节价 /

在非工作

时间段，根

据家属个

性化时间

需求提供

仪式服务

夏季：00:00-05:30，冬

季：00:00-06:00

非正常工作时间外的延

时礼仪服务费，不包含

基本仪式或服务费用。

/

化念仪式 450 元/次 市场调节价 /

由工作人

员举行化

念仪式

1 名服务人员进行化念

仪式服务
/

归念仪式 450 元/次 市场调节价 /

由工作人

员举行归

念仪式

1 名服务人员进行归念

仪式服务
/

奉灵仪式 300 元/次 市场调节价 /

由工作人

员举行奉

灵仪式

1 名服务人员进行奉灵

仪式服务
/
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非基本殡葬服务收费

服务项目 收费标准 计费单位
收费管理形

式
收费依据

服务内容

（可选）
服务标准、等级、规格 减免政策

备注

（可附照片）

围棺花租赁 580 元/次 市场调节价 /

提供围棺

花租赁服

务

鲜花款围棺花 /

礼厅鲜花 定制面议 市场调节价 /
提供鲜花

服务
鲜花花篮 /

鲜花花海 定制面议 市场调节价 /
提供鲜花

服务
讲台花 /

鲜花花圈 定制面议 市场调节价 /
提供鲜花

服务
鲜花花门 /

遗像供奉服务-

采薇
198 元/套 市场调节价 /

由工作人

员举行遗

像供奉服

务

手帕 1 条，电子烛 1 对，

电子香炉 1 个（租赁），

迷你菜碟 4 个（树脂），

菊花 1 支

/

遗像供奉服务-

松然
268 元/套 市场调节价 /

由工作人

员举行遗

像供奉服

务

手帕 1 条，电子烛 1 对，

电子香炉 1 个（租赁），

仿真菜碟 4 个（陶瓷），

水晶摆件 1 对，装饰绿

植 1 对（可选男女样式）

/

遗像供奉服务-

东篱
398 元/套 市场调节价 /

由工作人

员举行遗

像供奉服

务

手帕 1 条，电子烛 1 对，

电子香炉 1 个（租赁），

仿真菜碟 4 个 （陶瓷），

菊花 4 支

/
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非基本殡葬服务收费

服务项目 收费标准 计费单位
收费管理形

式
收费依据

服务内容

（可选）
服务标准、等级、规格 减免政策

备注

（可附照片）

遗像供奉服务-

富春
698 元/套 市场调节价 /

由工作人

员举行遗

像供奉服

务

手怕 1 条，电子烛 1 对，

电子香 1 个（租赁）.

可食用饭菜 4 盘，水晶

摆件 1 对，鲜花 1 束（价

值 110 元），水果三盘

/

遗像供奉服务-

栖云
888 元/套 市场调节价 /

由工作人

员举行遗

像供奉服

务

手怕 1 条，电子烛 1 对，

电子香炉 1 个（租赁），

可食用饭菜 4 盘，水晶

摆件 1 对，微观造景 1

套（按喜好选择套内物

品)，迷你购瓷人像 1

个，水果 3 盘，糕点 1

盘

/

遗像供奉服务-

单天
30 元/单天 市场调节价 /

由工作人

员举行遗

像供奉服

务

遗像架遗像供奉 /

遗像供奉服务-

七天
188 元/7 天 市场调节价 /

由工作人

员举行遗

像供奉服

务

遗像架遗像供奉 /
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非基本殡葬服务收费

服务项目 收费标准 计费单位
收费管理形

式
收费依据

服务内容

（可选）
服务标准、等级、规格 减免政策

备注

（可附照片）

遗像供奉服务-

四十九天
980 元/49 天 市场调节价 /

由工作人

员举行遗

像供奉服

务

遗像架遗像供奉 /

遗像供奉服务-

百天
1680 元/100 天 市场调节价 /

由工作人

员举行遗

像供奉服

务

遗像架遗像供奉 /

遗像供奉服务-

一周年
3888 元/年 市场调节价 /

由工作人

员举行遗

像供奉服

务

遗像架遗像供奉 /
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古吉园殡仪馆殡葬用品价目表
殡葬用品

名称

收费

标准
计价单位

收费管理

形式
材质 规格 等级 减免政策

备注

（可附照片）

基础纸馆 460 元/个 市场调节价 7 层蜂窝纸板 1910*580*360

《关于免除城乡低

收入困难群体、重

点优抚对象等基本

殡葬服务费用的通

知》（呼政民事字

【2013】3 号）

挽联 10 元/副 市场调节价 白色挽联专用纸 100*15 /

卫生袋 90 元/个 市场调节价 420PVC 牛津布 200*75 /

金穴箔 60 元/套 市场调节价 树脂 335*220 /
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古吉园殡仪馆殡葬用品价目表
殡葬用品

名称

收费

标准
计价单位

收费管理

形式
材质 规格 等级 减免政策

备注

（可附照片）

福灵玉牌 80 元/个 市场调节价 大理石复合耐火材料 100×80 /

遗像打印

+遗像框
80 元/套 市场调节价 遗像框材质为复合木 300*220 /

一次性捡

灰工具
100 元/套 市场调节价

竹制捡灰夹子

瓦楞纸收灰簸箕

敛灰木柄毛刷

竹制捡灰夹子

295

瓦楞纸收灰簸箕

195*22

敛灰木柄毛刷20

/

一次性净

灰垫
120 元/个 市场调节价 石棉碳纤维 1900*1500*20 /
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古吉园殡仪馆殡葬用品价目表
殡葬用品

名称

收费

标准
计价单位

收费管理

形式
材质 规格 等级 减免政策

备注

（可附照片）

纸棺盖单 160 元/个 市场调节价 丝绸纤维布 1920*585 /

托灵袋 280 元/个 市场调节价 机编刺绣丝绸纤维布 360*240*240 /

纸馆-福

宁千秋
660 市场调节价

蜂窝纸板 、瓦棱纸、无

纺布
1910*580*360 /

纸馆-慈

瑞安康
660 元/个 市场调节价

蜂窝纸板 、瓦棱纸、无

纺布
1910*580*360 /

纸馆-八

吉祥
800 元/个 市场调节价

材质：瓦楞纸板

外布：红色绒布刺绣

内里：八枚缎

配饰：刺绣奠字、红色

宽带

1900*580*360 /
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古吉园殡仪馆殡葬用品价目表
殡葬用品

名称

收费

标准
计价单位

收费管理

形式
材质 规格 等级 减免政策

备注

（可附照片）

纸馆-安

息主怀
800 元/个 市场调节价

材质：瓦棱纸

外布：白色绸缎布

配饰：白色宽带、红十

字刺绣贴

1900*580*360 /

纸馆 -八

仙 过 海

（黄）

800 元/个 市场调节价

材质：瓦楞纸板

外布：黄金色绒布刺绣

内里：无纺布

配饰：彩色奠字、黄色

宽带

1900*580*360 /

纸馆-八

仙过海

（红）

800 元/个 市场调节价

材质：瓦楞纸板

外布：红色绒布刺绣

内里：八枚缎

配饰：刺绣奠字、红色

宽带

1900*580*360 /
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古吉园殡仪馆殡葬用品价目表
殡葬用品

名称

收费

标准
计价单位

收费管理

形式
材质 规格 等级 减免政策

备注

（可附照片）

纸馆 -龙

凤呈祥
980 元/个 市场调节价

材质：中密度板、无纺

布内饰、

外布：彩金龙凤八枚缎

配饰：盖黄色花边、三

角花边、宽带

1950*580*360 /

纸馆 -龙

跃九天
980 元/个 市场调节价

材质：瓦棱纸

内里：无纺布内饰

外布：蓝龙绸缎布

配饰：黄色宽带

1900*580*360 /

纸馆 -锦

上添花
1200 元/个 市场调节价

材质：瓦楞纸板

外布：烫金八美缎

内里：八枚缎带木质架

配饰：龙凤贴、刺绣奠

字、刺绣圆贴、红色宽

带、黄色花边。

2000*580*360 /
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古吉园殡仪馆殡葬用品价目表
殡葬用品

名称

收费

标准
计价单位

收费管理

形式
材质 规格 等级 减免政策

备注

（可附照片）

纸馆 -代

代相传
1200 元/个 市场调节价

材质：瓦楞纸板外布：

红金绒布

内里：八美缎

配饰：黄色花边、刺绣

奠字、红色宽带

1950*580*360 /

木棺-吉

祥如意
1350 元/个 市场调节价 竹木复合框架+蜂窝纸 1980*560*420 /

木棺-吉

祥如意
1350 元/个 市场调节价 竹木复合框架+蜂窝纸 1980*560*420 /

木棺-龙

舞九天
2400 元/个 市场调节价 竹木复合板 2020*600*470 /

木棺-龙

凤和鸣
2600 元/个 市场调节价 竹木复合板 1980*580*430 /
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古吉园殡仪馆殡葬用品价目表
殡葬用品

名称

收费

标准
计价单位

收费管理

形式
材质 规格 等级 减免政策

备注

（可附照片）

木棺-千

古流芳
2600 元/个 市场调节价 竹木复合板 1980*580*430 /

木棺-天

主圣赞
2940 元/个 市场调节价 竹木复合板 1980*580*430 /

木棺-一

路荣华
3500 元/个 市场调节价 竹木复合板 2020*600*480 /

木棺-清

明上河图
3750 元/个 市场调节价 竹木复合板 1980*580*460 /

木棺-金

枫佑安
3900 元/个 市场调节价 竹木复合板 1980*580*430 /

木棺-山

水风情
4800 元/个 市场调节价 竹木复合板 1980*580*460 /


